法人向けインターネットバンキング

トランザクション認証用トークン［　初期化　・　失効　］依頼書

北陸銀行　あて

年　　　月　　　日
おところ

おなまえ

代表口座届出印

連絡先
部署名

担当者

電 話

ＦＡＸ

印鑑照合印

当社（私）は、法人向けインターネットバンキングで利用するトランザクション認証用トークン（以下「トークン」）および
ワンタイムパスワード（以下「ＯＴＰ」）について、次のとおり依頼します。

１．申込代表口座

普通預金

当座預金

２．依頼事項 （該当する　　を１つ　　してください）

① 初期化

② 失効

トークン
ご利用開始登録未完了による初期化 ３（トークンコード）

兼

※注１　管理者ユーザ、一般ユーザの失効はマスターユーザにて行ってください。

＜銀行使用欄＞

受付店

店番

ＩＢサポート使用欄

検印 運端登録

ＥＢ顧客管理番号

【様式】 0000341 Ｂ 電子保存文書番号 保存区分 処理

店名（取扱店名）

お客さま→営業店→事務集中室（ＩＢサポートセンター）ＦＡＸ　7-902-3930

マスターユーザで使用しているトークンまたは
ＯＴＰを失効 （※注１） ３（シリアル番号）

３（トークンコード）

① [企業契約]→[企業状態の変更]→[トークン初期化]

② [企業契約]→[利用者状態の変更]→[トークン失効] または [ＯＴＰ失効]

検印 係印

３．トークンコードまたはシリアル番号
★トークンコード：トークンの操作画面またはパソコン画面で確認できます。

★シリアル番号：ＯＴＰの裏面で確認できます。

本人確認 備考（本人確認記録等）

※ＦＡＸ、電話等での依頼の時、本人確認を行うこと

・電話連絡により折り返し
・その他

ワンタイムパスワード［　失効　］依頼書

店　　名 支店番号 預金種類 口　座　番　号

機 器 依 頼 事 項 依 頼 内 容 記 入 箇 所

ＯＴＰ

ー

シリアル番号

トークンコード

「トークン」
　（トランザクション
　　認証用トークン）

…

「ＯＴＰ」
　（ワンタイムパスワード）

…